

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سید ملک- استراليا

۲۷ دسمبر ۲۰۱۸



آزاده باش هرچه که هستی عزیز من یعنی اگر که بت بپرستی عزیز من

در مورد منسوب ساختن این حرف به آقای بدرام که گویا گفته باشند در صورت عدم موفقیت در انتخابات ریاست جمهوری صفحات شمال را مستقل اعلان می کنند:

ما بازبان سرخ و سرسبز آمدیم تیغ زبان بریده تر از تیغ خنجر است

ای بیستون فاجعه فرهاد میشوم قبضه به دست تیشه فریاد می شوم

یلی عقل من رفت بطرف جنون...

دگر اختیارم نباشد به دست قلم مست شد خامه در هم شکست

اینان اند به اصطلاح سیاسیون این کشور!

کارجنون ما به تماشا کشیده است توهم بیا دمی که تماشای ما کنی

اگر اسماعیل خان ادعای امیر حوزه جنوب غرب را می نمود. اگر حکمتیار شعارگنفراسیون با پاکستان را می داد. اگر رشید دوستم تهدید به اعلان استقلال صفحات شمال در صورت حمله طالبان رانمود و سرانجام هم بار به پشت و آله به مشت فرار کرد.

اگر محقق بانمایندگان ایران وشعار هزارستان را می داد. می گفتم این ها بی سواد ها اند. اگر حفیظالله امین در تلویزیون می گفت شوروی دوستی یعنی وطن دوستی یعنی شوروی دوستی وکارمل می گفت افغان انسان نوین یا انسان افغان نوین کسی است که به شوروی وفادار باشد. می گفتم این ها که مارکسیست نیستند تمام اندوخته ها و دانش ایشان نشریه های حزب توده و دساتیر مسکو است. اما این بار آقائی زیر عنوان دکتورا به نام آقای پدرام حرف

جنون آمیزی زیر عنوان اگر به ارگ نروم صفحات شمال را مستقل اعلان می کنم. باید این حرفم را تکرار کنم که در جامعه عقب مانده، سیاسی و مذهبی اش هم عقبمانده است. واقعاً من در عجب و عجب زمن در عجب است. یا زخاک مکه ابوجهل عجب بوالعحیبت و یا. جو کفر از کعبه برخیزد کجا ماند مسلمانی

آقای پدرام عزیز لطفاً تاریخ را هم بخوانید من بارها گفته ام که کسی که نظر می دهد مانند جست و جو گرگه های حقیقت در همه علوم اگر مسلط نیست اما عمیقاً وارد باشد اگر شما به تاریخ وارد باشید چنین حرف جنون آمیزی نمی زنید. می دانید که این ملت با همه بیجاگی، آنچه که دارد غرور ملی وی است که بیش از بعد مذهب باعث مقاومت و خون دادن ها شده. این به اختیار شما و افراد فوق الذکر نیست که خود را روسیاه تاریخ کنید لطفاً حرف خود را سنجیده بزنید نجیب و کارمل نیز حاضر به قبول تحزیه شدند و هر دو به چه سرنوشتی مبتلا شدند.

عزیزم، آزاده باش هر چه که هستی عزیز من... بگیرم اگر که بت پیرستی عزیز من بهتر است بیش از انعکاس این هذیان معذرت خواسته زیر عنوان یک مسأله حالت عادی نداشتم یا مشروب خورده بودم حرفت را پس گرفته معذرت بخواه! همه طرفداران و مدعیان چنین ادعا ها باید بدانند. که این دم شیر است به بازی مگیر.

آقای پدرام عزیز من حساب شمارا از چپ و راست های بیسواد مجزا می دانم می دانم حتماً شوخی کرده و یا حالت عادی نداشتید!!